



Flora Leicarrague

29 ans

De nature très curieuse, j'ai constamment besoin de découvrir de nouveaux savoirs et savoirs faire afin de ne jamais me reposer sur des acquis. Ma rapidité d'adaptation ainsi que mon souci du détail me permettent de pouvoir me dépasser dans beaucoup de domaines. Mon expérience dans le relationnel est un réel atout dans le travail en équipe que j'affectionne particulièrement.

Voyages : Italie, Espagne, Portugal, Belgique, Pays-bas, Egypte, Canada, Irlande.

Culture : Grand intérêt pour les expositions de photographie et d'art contemporain, le cinéma, les concerts.

Sport : Natation, randonnée, yoga et pilates.

Autres : Cuisine, couture, ateliers créatifs en tous genres, dessin, peinture.

FORMATIONS

2019 - 2021	MASTER Architecture d'Intérieur et Design avec mention CAMONDO (Toulon)
2017 - 2019	BTS DCEV avec mention (DCEV) IMMACONCEPT (Bordeaux)
2010 - 2011	BAC ST2S (Sciences Techniques Sanitaires et Sociales) St Dominique (Pau)
2008 - 2010	BEP CSS (Carrière Sanitaire et Sociale) St Vincent de Paul (Pau)

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

2018-2019	Intervention dans des ateliers d'art (Bordeaux)
Août 2018	Hôtesse d'accueil au Musée d'Art Contemporain des Abattoirs (Toulouse)
Juillet 2018	Stage Opéra de Lyon (régie des lumières, ateliers de décors et menuiserie)
Juin 2018	Stage Musée d'Art Contemporain des Abattoirs (Toulouse). Projet personnel : réaménagement des salles de la bibliothèque (en cours de réalisation)
Janvier 2018	Lauréate projet de vitrine pour le lunetier «Les Belles Gueules» (Bordeaux)
2014-2017	Responsable adjointe et responsable Merch chez TWINSET (Prêt-à-porter mi/haut de gamme à Lyon)
2012-2014	Auxiliaire de vie indépendante pour particuliers (permanence de jour et de nuit)
2007-2012	Remplacement poste aide soignant en EHPAD

COMPÉTENCES

Logiciels	Autocad		
	Rhinocéros		
	Sketchup		
	TwinMotion		
	Indesign		
	Illustrator		
	Photoshop		
	Langues	Anglais	
		Espagnol	
		Italien	

Contact

leicarragueflora@gmail.com

Tél : 06 95 58 46 39